Mẫu số 12/TGKH
	ĐƠN VỊ: (ghi đơn vị, tổ chức mở TK)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…………, ngày …… tháng …… năm ……

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội ……………
Tôi/ Chúng tôi là: ………………………………………………………………………….
Là chủ tài khoản/Người đại diện hợp pháp tài khoản số: ………………………………………..
Tên tài khoản: ……………………………………………………………………………….
Theo quy định của Tổng Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH): khách hàng phải sử dụng mẫu ủy nhiệm chi do chính NHCSXH phát hành và khi giao dịch với Đơn vị, khách hàng phải viết tay lên ủy nhiệm chi.
Để tạo điều kiện thuận tiện cho tôi/ chúng tôi khi giao dịch với NHCSXH, tôi/ chúng tôi làm đơn này kính đề nghị NHCSXH chấp nhận ủy nhiệm chi do chúng tôi tự in theo mẫu của NHCSXH, sau đó ký tên (bằng bút mực - màu mực tím, xanh, đen) và đóng dấu (nếu có) trước khi đến giao dịch với NHCSXH.
Tôi/ chúng tôi sẽ chịu trách nhiệm hoàn toàn trước NHCSXH và pháp luật nếu có bất cứ rủi ro nào xảy ra từ đề nghị này.
Trân trọng cảm ơn !

	KẾ TOÁN TRƯỞNG
(Ký và ghi rõ họ tên)
	CHỦ TÀI KHOẢN/ NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký tên, đóng dấu)